referida ação foi determinada a expedição do presente edital para CITAR:  JMR
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, SIRLEI VALENTIM DOS SANTOS e
JUCIEL VALENTIM DOS SANTOS  ,  CPF/CNPJ nº  13166960000178, 05240602581 e
09127381706  ,  que se encontram em lugar incerto e não sabido, para pagar o valor de
R$44.333,63  ( quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta e três
centavos), corrigido até 16/12/2014, acrescido de juros legais, custas processuais e honorários
de sucumbência, ou depositá-lo em Juízo, nos termos do art. 829 do CPC, no prazo de 3 (três)
dias, ou, querendo, opor embargos no prazo de 15(quinze) dias, na forma do art.